2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Большой Камень

№

	[bookmark: bookmark1]Об утверждении Порядка установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского округа Большой Камень

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ               «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления             в Российской Федерации», Законом Приморского края от 30.04.2015               № 612-КЗ «Об охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации на территории Приморского края», решением Думы городского округа Большой Камень от 26.04.2011    № 634 «Об утверждении Положения о сохранении, использовании                      и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории            и культуры), находящихся в собственности городского округа, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных на территории городского округа                   Большой Камень», администрация городского округа Большой Камень

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk132726632]1. Утвердить Порядок установки памятников, мемориальных досок              и других памятных знаков на территории городского округа                   Большой Камень (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского округа                                          О.Г. Серебренникова

image1.png